
お取引先各位 
2021年 6⽉吉⽇ 
株式会社 クレエ 

大阪市中央区内久宝寺町 3-4-4 4F 
℡：(06)6809-1368 
fax：(06)6809-1378 

 

決算棚卸に伴う出荷業務停止のご案内 
 

拝啓、貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、早速ですが弊社決算棚卸のため、誠に恐縮ではございますが下記の日付に限り出荷

を停止させていただきますのでご案内申し上げます。 
なお、ご注文は平常通り受付いたします。 
 
お取引先様には大変ご迷惑・ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の程お願

い申し上げます。 
  
                                      敬具 

記 

出荷停止日：2021 年 6⽉18⽇（金）終日 
 
＊6月 17日（木）・18 日（金）のご注文は 6 月 21日（月）より順次出荷させていただきま
す。6 月 21 日(月)の出荷は混雑が予想されます。余裕を持った納期でご検討いただけます
と幸いです。 
なお、ご不明な点がございましたら弊社担当までお問い合わせください。 
 

以上 


